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Mál nr. 7/2002 
M 

  og 
Vátryggingafélagið V  v/brunatryggingar. 

 
Ágreiningur um bótaskyldu v. skemmda á eldhúsinnréttingu vegna bruna þ. 16.10. 2001 
 

Gögn. 
1. Málskot móttekið þ. 14.1.2002. 
2. Niðurstaða Tjónanefndar vátryggingafélaganna nr. 1033/01 
3. Bréf V dags. 5.11.2001 og ljósmynd 

 

Málsatvik. 

Brunatjón varð í íbúð og skemmdir urðu á borðplötu, 3 efri skáphurðum, 2 efri skápum, 
ljósakappa o.fl. Í ljós hefur komið skv. upplýsingum V að ekki fást samskonar skápahurðir og 
voru fyrir í íbúðinni. V hefur boðið M að skipta út skáphurðum á efri skápum svo þeir líti allir 
eins út en M vill að skipt verði út öllum hurðum á eldhúsinnréttingunni bæði efri og neðri 
hurðum jafnvel þó að ekki hafi orðið tjón á þeim. 

 

Álit. 

Ágreiningur í málinu  snýst um það hvort bæta eigi M brunatjónið með því að skipta út öllum 
skáphurðum á eldhúsinnréttingu eða einungis efri skáphurðum. Fyrir liggur skv. upplýsingum 
V að ekki er hægt að fá sambærilegar skápahurðir og því kemur til með að vera munur á efri 
og neðri skáphurðum ef sú leið sem V leggur til verður farin. Ekki er því deilt um bótaskyldu 
V heldur um það hvort bótaskyldan nái til eldhúsinnréttingarinnar í heild. Verði tjón á 
samstæðu eins og eldhúsinnréttingu sem þeirri sem um ræðir verður tjón sem verða kann á 
hluta samstæðunnar ekki bætt að fullu nema að samstæðan sé með svipuðu yfirbragði og áður 
en tjónið varð nema annað sé beinlínis tekið fram í vátryggingaskilmálum en það er ekki gert í 
þessu tilviki. Þar sem fyrir liggur að ekki er hægt að fá sambærilegar skápahurðir og fyrir eru 
ber V að bæta M tjónið með því að kosta skipti á öllum hurðum í eldhúsinnréttingunni svo 
sem M fer fram á til að um sambærilegar skápahurðir sé að ræða og samskonar yfirbragð. 

 

Niðurstaða. 

V ber að bæta M tjón sitt með því að kosta skipti á öllum skápahurðum í eldhúsinnréttingu. 
 

Reykjavík 6.2.2002. 
 

Rúnar Guðmundsson hdl. 
 

 Dögg Pálsdóttir hrl. Jón Magnússon hrl.  
  


